

ZP.271.23.2016

**WYJAŚNIENIA nr 2 i ZMIANA nr 3
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na obsługę bankową budżetu Gminy
Nowa Sól – Miasto i jednostek organizacyjnych**

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający Gmina Nowa Sól-Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o informację/ujednoczenie zapisów dotyczących średniego stanu środków będącego składnikiem. W świetle otrzymanych odpowiedzi od zamawiającego nastąpiła korekta stanu środków:

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnia powyższe uwagi i dokonuje następujących zmian treści SIWZ

- 1. Rozdział II SIWZ Przedmiot zamówienia, zmianie ulega w pkt 1.2 zsumowany średni dzienny stan Śródków na wszystkich rachunkach. W tabeli było 11.696.430 – powinno być 10.696.430*

Prosimy o doprecyzowanie czy wartość 10.701.100 powinna zostać czy wykonawcy powinni dokonać zmiany na wartość 10.696..430 we własnym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnia powyższe uwagi i dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

1. Rozdział I SIWZ Instrukcja dla wykonawców pkt 13.4 zmianie ulega błędnie podana wysokość średniego salda dziennego. W tabeli było 10.701.100 – powinno być **10.696.430**
2. W załączniku nr 1 - Formularz oferty, w tabeli OPROCENTOWANIE RACHUNKÓW zmianie ulega błędnie podana wysokość średniego salda dziennego. W tabeli było 10.701.100 – powinno być **10.696.430**

Formularz oferty uwzględniający wprowadzone zmiany stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację wzorów zawartych w SIWZ i Formularzu oferty dotyczących obliczenia kosztu kredytu w rachunku bieżącym oraz oprocentowania rachunków. W naszej ocenie błędnie zostały podane formuły „mnożników”, gdyż dokonując działań matematycznych w sposób aktualnie opisany otrzymujemy odpowiednio zawyżony koszt kredytu i zaniżone dochody z tytułu oprocentowania środków na rachunku.

W zw. z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę wzorów na następujące:
Koszt kredytu w rachunku bieżącym:

kwota kredytu * oprocentowanie % (WIBOR 1M+marża) * 5 lat * 3/12

Odsetki od depozytu:

kwota depozytu * oprocentowanie % (WIBID 1M+/- marża)* 5 lat

Zatem proponowana modyfikacja polega na usunięciu „mnożnika/ dzielnika 100” z obu wzorów, co zapewnia poprawność działań matematycznych.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnia powyższe uwagi i dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

1. Rozdział I SIWZ Instrukcja dla wykonawców pkt 13.4 w tabeli Oprocentowanie rachunków zmianie ulega błędnie podany mnożnik. W tabeli było „5/100” – powinno być „5”
2. Rozdział II SIWZ Przedmiot zamówienia pkt 7.2, w tabeli B. Koszty kredytu w rachunku bieżącym zmianie ulega błędnie podany mnożnik. W tabeli było „5x3/12x100” – powinno być „5x3/12”
3. W załączniku nr 1 - Formularz oferty, w tabeli B. Koszty kredytu w rachunku bieżącym, zmianie ulega błędnie podany mnożnik. W tabeli było „5x3/12x100” – powinno być „5x3/12”
4. W załączniku nr 1 - Formularz oferty, w tabeli Oprocentowanie rachunkw, zmianie ulega błędnie podany mnożnik. W tabeli było „5/100” – powinno być „5”

Formularz oferty uwzględniający wprowadzone zmiany stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Załączniki:

1. załącznik nr 1 - Formularz oferty.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl


Zup. PREZYDENTA MIASTA
Jacek Milewski
WICEPREZYDENT